Email: capadr.decom@camara.leg.br

55ª Legislatura – 1ª Sessão Legislativa Ordinária

Ofício nº 301/2015-CAPADR

Brasília, 21 de maio de 2015.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado EDUARDO CUNHA
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Proposição com pareceres divergentes

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 4.620, de 2012,

do Sr. Amauri Teixeira - PT/BA ,  Benedita da Silva - PT/RJ ,  Janete Rocha Pietá -

PT/SP e outros, despachado às Comissões para apreciação conclusiva, nos termos do

art. 24, II, do Regimento Interno da Casa, decaiu dessa condição, por ter recebido

pareceres divergentes nas comissões que lhe apreciaram o mérito e, em

conseqüência, estará sujeito à apreciação do Plenário, com base na alínea "g" do

inciso II do art. 24.

Atenciosamente,

Deputado IRAJÁ ABREU

Presidente

http://www.camara.gov.br/internet/deputado/Dep_Detalhe_Inativo.asp?id=530020
http://www.camara.gov.br/internet/deputado/Dep_Detalhe_Inativo.asp?id=5310660
http://www.camara.gov.br/internet/deputado/Dep_Detalhe_Inativo.asp?id=528531
http://www.camara.gov.br/internet/deputado/Dep_Detalhe_Inativo.asp?id=528531
http://www.camara.gov.br/proposicoesWeb/prop_autores?idProposicao=558073